
 pondělí 09.06.2025

Přesnídávka: Rohlík s jahodovým džemem a máslem, bílá káva, ovoce, zelenina
•složení: Rohlík, máslo, džem, mléko; alergeny: pšenice, mléko

Polévka: Rajčatová s těstovinovou rýží 
•alergeny: celer, pšeničná mouka,  špaldová celozrnná mouka

Oběd: Vepřové maso na pepři s rýží
•alergeny: pšeničná mouka

Svačina: Vařené vejce natvrdo, chléb, máslo, mléko, ovoce, zelenina

•složení: Vejce, chléb, máslo, mléko; alergeny: pšenice, vejce, mléko

úterý 10.06.2025

Přesnídávka: Pomazánka z červených fazolí s vejcem, mléko, chléb, ovoce, zelenina
•složení: Chléb, červené fazole, žervé, vejce, cibule, olivový olej; alergeny: pšenice, vejce, mléko

Polévka: Slepičí vývar s abecedou
•alergeny: pšeničná mouka, celer

Oběd: Fusilli s bylinkovým pestem a parmazánem
•alergeny: mouka pšeničná, mléko, vlašské ořechy

Svačina: Chléb s pomazánkovým máslem, ovoce, zelenina
•složení: Chléb, pomazánkové máslo; alergeny: pšenice, mléko

středa 11.06.2025

Přesnídávka: Pomazánka z tuňáka, chléb, ovoce, zelenina
•složení: Tuňák konzervovaný ve vlastní šťávě, žervé, chléb; alergeny: pšenice,ryba, mléko

Polévka: Hrstková
•alergeny: celer, celozrnná špaldová mouka

Oběd: Kuřecí přírodní plátek s bramborovou kaší, mrkvový salát
•alergeny: mléko

Svačina: Rohlík s máslem a plátkovým sýrem, ovoce, zelenina
•složení: Rohlík, máslo, plátkový sýr; alergeny: pšenice, mléko

čtvrtek 12.06.2025

Přesnídávka: Čokotermix, rohlík, ovoce, zelenina
•složení: Bílý jogurt, granko, cukr, rohlík; alergeny: pšenice, mléko

Polévka: Barevná zeleninová polévka s kuskusem
•alergeny: kuskus-mouka , celer

Oběd: Kančí gulášek s kolínky, ovoce
•alergeny: pšeničná mouka

Svačina: Dalamánek s žervé, bílá káva, ovoce, zelenina
•složení: Dalamánek, žervé, caro, cukr, mléko; alergeny: pšenice, mléko

pátek 13.06.2025

Přesnídávka: Chléb se šunkou a goudou, mléko, ovoce, zelenina
•složení: Chléb, šunka kuřecí, sýr gouda, pomazánkové máslo, mléko; alergeny: pšenice, mléko

Polévka: Brokolicová krémová
•alergeny: celer, celozrnná špaldová mouka

Oběd: Čočka na kyselo s vejcem a okurkou
•alergeny: pšeničná mouka, hořčice, vejce

Svačina: Topinky z topinkovače s česnekem, ovocný džus, ovoce, zelenina
•složení: Chléb, česnek, ovocný džus; alergeny: pšenice


